526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovený (dokončený) a bezvadný předmět 
smlouvy v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí: 

5 996 444,00 Kč (bez DPH)   

1 259 253,24 Kč (DPH v sazbě 21 %) 

7 255 697,24 Kč (včetně DPH) 

(slovy: sedmmilionůdvěstěpadesátpěttisícšestsetdevadesátsedm korun českých 

dvacetčtyři haléřů včetně DPH) 

5.3. Cena předmětu smlouvy je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu 
(oceněný soupis prací), který je součástí jeho nabídky a je rovněž přílohou č. 1 této smlouvy. 
Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu,